关于申请2017年春季赴昆山杜克大学学习项目的报名通知

根据我校与昆山杜克大学签署的合作协议，学校将在在籍在校学生中选拔赴昆山杜克大学学习的学生，学习方向为：全球健康、人文学科、社会科学及自然科学等学科领域，学习时间为一学期。现将赴昆山杜克大学学习的有关工作公布如下：

1、昆山杜克大学本科学习项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	昆山杜克大学本科学习项目
	5名
	在籍在校本科学生，报名前需到该校网站上查询专业等有关信息（网址、电话见附件一）
	2017年2月14日至6月10日

2、昆山杜克大学本科学习项目报名条件：

（1）好学上进，开朗大方，学习成绩优良，适应环境能力强；
（2）GPA 3.0以上或班级排名前25%；
（3）无不及格课程；
（4）有较强的英文的听说读写能力，有雅思或托福成绩优先；
（5）院系推荐，可优先考虑高年级的学生

3、申请流程：

 2016年11月6日前，登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表、学习计划表（填写前请务必先查询该校相关专业领域及开设课程，确定学分认定方案），提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核，同时登陆杜克大学在线申请系统，提交在线申请作为预报名（具体要求见附件），最终以学校推荐名单为准。
2016年11月7日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。
请所有报名学生在申请表、计划表提交后及时关注审核状态，如果申请表、计划表停留在待院（系）审核的状态，请及时联系院（系）相关负责人完成网上审核，若院（系）在规定的审核时间截止后仍未完成审核，学校将不同意派出。
所有申请学生必首先在校内完成申请的相关手续，经学校考核通过后，再进行昆山杜克的官网申报。
4、学习项目费用及其他：

（1）需按当年度标准向我校交纳学费及有关费用；
（2）昆山杜克大学学习费用、奖学金及其他要求见附件；
（3）教务处联系电话：52090228 张老师（校内选拔）；
                     52090230 秦老师（对外联系）；
特此通知。

教  务  处
2016年11月2日
2017年春季学期昆山杜克大学本科第二校园国际化学习项目报名通知
一、 项目介绍

1. 关于昆山杜克大学

昆山杜克大学位于江苏省昆山市，比邻上海，是一所由杜克大学（2013-2014年《美国新闻与世界报道》将杜克大学列为全美第8，与麻省理工学院和宾夕法尼亚大学并列）和武汉大学合办的新型世界一流大学，为来自世界各地的精英本科生、研究生、教授、研究员和管理者提供优质的学习与研究环境。

作为精英教育机构，昆山杜克大学侧重于发展学术水平，提升学生的综合素质，培养其国际视野和全球跨文化意识，最终成为各个领域的领袖人才。

2. 关于本科生第二校园项目

昆山杜克大学本科第二校园国际化学习项目旨在为来自世界各地的在读本科生提供为时一学期的创新型通识博雅教育。项目提供一系列激发求知欲和培养批判性思维的跨学科课程，包括全球健康、人文科学、社会科学、物理和自然科学、英文写作和中文语言指导等。学生可以获得杜克大学授予的学分。

学生可以申请秋季或春季入学，教授分别来自美国杜克大学和昆山杜克大学，以英语授课。学生可以在线访问杜克大学图书馆的海量资源。

关于课程的详细介绍、课程大纲、教授视频请参见昆山杜克大学网站

二、 申请条件

1. 在校本科生

2. GPA 3.0以上或班级排名前25%

3. 有较强的英文的听说读写能力（以英文网络视频面试为准）

三、学费与奖学金

中国学生学费24400人民币／学期，住宿费6000-8000元／学期。

往届录取中国学生奖学金覆盖率100%。奖学金仅用于支付学费，包括全额奖学金及部分奖学金。详情请参阅学费与奖学金。
四、选择DKU-GLS的理由

· 优秀的教学体验: 杜克大学教授任教，同学来自中国及世界各地，都是具有高度创新意识的各领域佼佼者。小班教学，课程体系广泛深入，重在培养批判性思维和团队精神。

· 先进的教学环境: 由Gensler公司（中国最高楼上海中心的设计单位）设计的现代化校园环境，独立卧室的住宿条件（人均52平米），坐落于最有活力的经济区域。

· 更多的机会：培养留学基础，通往海外一流学府的捷径，丰沛的奖学金（得益于校友捐助，中国大陆地区合作院校提名的学生将根据校际协议获得全额或部分奖学金）。

有疑问的同学欢迎电邮到 GLS@dku.edu.cn
参加过该项目的校友也乐于回答问题，以下链接是他们的学习心得与寄语，欢迎与他们联系。